
VÝZNAM LOGA

BAREVNÉ VARIANTY

FINÁLNÍ PODOBA LOGA

OCHRANNÉ PÁSMO

MOŽNOSTI POZIC LOGA

ZAKÁZANÉ VARIANTY LOGA

kolektiv logo odkazuje na obyvatelstvo samotné, 
bez kterého by participativní rozpočet 
nebyl uskutečnitelný

CMYK 89 0 11 0
0 179 220RGB

CMYK 100 60 10 53
0 54 96RGB

Ochranné pásmo je minimální bezprostřední vzdálenost od loga,
do které nesmí zasahovat jakýkoliv jiný prvek. Zaručuje se tím
čistota a čitelnost loga. 

Zakázané varianty loga představují možnosti, jak s logem nepracovat. Do loga se smí zasahovat minimálně,
kdy se jednatel řídí podle logomanuálu a podle uvedených možností.  1) Logo neměníme do jiných barev, 
než do těch, které jsou uvedené v logo manuálu.  2) Logo nedeformujeme. 3) Logo neposouváme do jiných 
dispozic, dojde k nečitelnosti. 4) Logo neměníme bez přizpůsobení všech částí, řídíme se podle určených
pozic v logo manuálu. 5) Logo nezmenšujeme ná úkor formátů, vždy se ujistíme, že je logo při tisku čitelné.
Nezmenšujeme pod 1 centimetr.  

1)

1)

Možnosti loga ukazují, jak je možno logo používat — ne jinak. 
1) Základní kompozice, kdy jinými prvky nezasahujeme do ochranného pásma loga. 
2) Středová kompozice, nezasahujeme do ochranného pásma loga.  
3) Logo samotné, dodržujeme ochranné pásmo. 

3)

2)

3)

2)

4)

CMYK 0 35 85 0
248 179 52RGB

vzájemná pomoc
O-strava

X X

X

X X

5)


